
 

メール送信内容 

タイトル 

 

【尼崎信用金庫】システムメンテナンスに伴うオンラインサービスの休止のご案内 

 

 

本文 

 

いつも尼崎信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 

 

尼崎信用金庫では、システムメンテナンスのため、2023 年１月１日（日）から 2023 年 1 月 3 日（火）

の期間、全てのオンラインサービスを休止させていただきます。 

 

お客さまには、何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

＜休止日にご利用いただけない主なサービス＞ 

・尼崎信用金庫ＡＴＭでの全てのお取引 

・尼崎信用金庫のキャッシュカードによる提携金融機関でのお取引 

 （他の信用金庫・銀行・コンビニエンスストア内ＡＴＭでのお取引） 

・デビットカードサービス 

・ビジネスインターネットバンキング 

・でんさいサービス 

・ファームバンキングサービス 

・あましんダイレクト（個人インターネットバンキング） 

・Pay-easy口座振替受付サービス 

・ネット口座振替受付サービス 

・しんきん即時口座振替サービス 

・あましんバンキングアプリ 

 

なお、この「ご案内」は、当金庫が発信しているもので、当金庫ホームページでもご確認いただくこと

ができます。 

 

当該メールのアドレスは送信専用のため、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。 

○連絡先：あましんフリーダイヤル相談コーナー 

 フリーダイヤル：0120－26－0556 

 受付時間：9時～18時（月～金の当金庫営業日） 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

この電子メールは、＜あましん＞インターネットバンキングをご利用のお客さまの 2022年 12月 25日

現在の電子メールアドレス宛に送信しております。 

 

 


